



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 апреля 2016 № 54-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 марта 2007 года № 86-р «О вопросах государственной поддержки малого и среднего предпринимательства в Республике Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 марта 2007 года № 86-р «О вопросах государственной поддержки малого и среднего предпринимательства в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2007, № 3; 2008, № 4, 6; 2010, № 3, 6, 9; 2011, № 8; 2012, № 7; 2013, № 3, 11; 2014, № 11; 2015, № 5, 6, 8) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2014 года № 1605 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика»;

2) в пункте 12 приложения № 1 слова «не менее половины» заменить словом «большинство»;

3) в приложении № 2:

а) вывести из состава Комиссии по вопросам государственной поддержки малого и среднего предпринимательства (далее – Комиссия) Багова А.Н., Белякова А.Н., Ленченко Д.А., Черникову Г.И.;

б) ввести в состав Комиссии Пчегатлук С.А., исполняющего обязанности заместителя главы, начальника отдела экономического

развития и торговли администрации муниципального образования «Город Адыгейск» (по согласованию);

в) строку

«Зафесов В.Г. Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Адыгея (по согласованию)»

заменить строкой

«Зафесов В.Г. Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Адыгея, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)»;

г) строку

«Зекох А.А. исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» (по согласованию)»

заменить строкой

«Зекох А.А. заместитель главы администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» (по согласованию)»;

д) строку

«Коблев А.А. исполнительный директор некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства Республики Адыгея» (по согласованию)»

заменить строкой

«Коблев А.А. исполнительный директор Микрофинансовой организации «Фонд поддержки предпринимательства Республики Адыгея» (по согласованию)».

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов